様式第１号
[bookmark: _Hlk203686259]甲賀市商工会サービス業部会 人材確保支援補助金交付申請書

年　　月　　日

甲賀市商工会サービス業部会長　あて

申請者　郵便番号
　　　　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

　甲賀市商工会サービス業部会 人材確保支援補助金について、次のとおり申請します。

	補助事業
実施予定期間
	着　手　　　　　　　　年　　月　　日から
完　了　　　　　　　　年　　月　　日まで

	補助事業の名称
	甲賀市商工会サービス業部会　人材確保支援補助事業

	補助事業の内容

該当する内容にチェックをしてください。
☐就職情報サイト、求人情報誌、人材マッチングサイトへの求人情報の掲載に要する経費
☐求人動画の作成に要する費用
☐従業員の職業能力の向上を目的とする資格の取得に要する経費
　【対象従業員名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　円

	交付申請金額
	金　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１．人材確保事業の概要を示す書類
２．補助対象経費の内訳を示す書類